第11号様式(第6条関係)

産業廃棄物税徴収猶予申請書

年   月   日

 大分県大分県税事務所長 殿

  住 所

又は所在地

氏 名

又 は 名 称

法 人 番 号

 大分県産業廃棄物税条例第12条第1項の規定により、下記のとおり徴収猶予を受けたい

ので申請します。

施
設

区 分 焼却施設 ・ 最終処分場 (いずれかを○で囲んでください。)

ふりがな

所 在 地

区 分 税 額 提供する担保及び提供

者名

 申 告 納 入 額 計

円

①

 納 期 内 納 入 分

納期限

年 月 日

円

②

 徴収猶予を申請する税額  (①－②)
円

③

徴 収 猶 予 の 期 間

内

訳

年   月   日から

年   月   日まで

 別表の(ア)

年   月   日から

年   月   日まで

 別表の(イ)

注 1 この申請書は、産業廃棄物税

納入

納付

修正

申告書を提出する時に併せて提出してく

   ださい。

  2 「法人番号」欄には、法人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番

号の利用等に関する法律第2条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載してくだ

さい。

  3 この申請書には、第11号様式別表を添付してください。